送付先 西濃運輸㈱　回収センター　宛

FAX　 ０５８４－８２－５１４８
TEL ０１２０－６４５－８５２ （ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：お問い合わせ先）

 407C（10kg缶)

 410A（10kg缶)

 404A（10kg缶)

     　本     　　　 本     　　　 本          本     　　　 本

返却先　　三井・ケマーズフロロプロダクツ株式会社
清水工場　TSSサプライチェーングループ

住所　　　〒424-8631　静岡県 静岡市清水区三保 ３６００

＜注意事項＞

上記に必要事項をご記入の上、FAXをお送り下さい。着払いにて最寄の西濃運輸（株）営業所から
使用済みの容器を回収に伺います。尚 ご返却にあたっては、必ずバルブを確実に閉め、梱包箱に
入れたままの状態で運送会社に引渡し願います。

尚、土日祝日の回収、及び箱の中にNRC缶以外の異物が混入していた際は、お受け取り致しかねますので、
よろしくお願い申し上げます。

　　注）　使用済み容器重量：5kg  （空容器重量、梱包箱含む）

三井・ケマーズフロロプロダクツ株式会社

OpteonTM   FreonTM 　SUVATM

【専用】 NRC缶使用済み容器回収依頼書

回収ご希望日 午後に回収致します。

回収先ご住所

〒

回収先御社名

ご担当者名

回収本数

＊空容器は販売元の指定返却先に正しくご返却ください。誤って当社に返却された他社製品は、
当社にて受け取らず、着払い（お客様の費用ご負担）にて返送させて頂きますので予めご了承くだ
さい。

お電話番号

品名
R22(13kg缶)
R22 eR(13kg缶)

フレオン™
(MO29,49Plus,

59,79,89)

オプテオン™XP
(11.35kg缶) 合   計